

مقام معظم رهبری در دیدار مسئولان نظام: منظور از یکپارچگی مسئولان چشم‌پوشی از اختلاف سلیقه‌ها نیست



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: منظور از یکپارچگی مسئولان، چشم‌پوشی از اختلاف سلیقه‌ها و نظرها نیست زیرا اختلاف سلیقه‌ها و بحث‌های علمی و کارشناسی موجب پیشرفت کارها خواهد شد...

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: منظور از یکپارچگی مسئولان، چشم‌پوشی از اختلاف سلیقه‌ها و نظرها نیست زیرا اختلاف سلیقه‌ها و بحث‌های علمی و کارشناسی موجب پیشرفت کارها خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی بعد از ظهر امروز در دیدار اعضای هیأت دولت، هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی و رؤسای کمیسیون‌های مجلس، مسئولان عالی قضایی، دبیر شورای نگهبان و اعضای حقوقدان آن شورا با تأکید بر لزوم حفظ وحدت و یکپارچگی مسئولان در حرکت رو به جلوی کشور، خاطرنشان کردند: مسئولان باید با شناخت و بکارگیری صحیح ظرفیت‌های مادی و معنوی بسیار فراوان و بی‌نظیر کشور در بخش‌های مختلف، و همت و کار مضاعف، برای رسیدن به اهداف سند چشم‌انداز بیست‌ساله و حتی فراتر از آن، تمام توان خود را به کار گیرند.

ایشان با تبریک مجدد سال نو و اظهار امیدواری برای در پیش بودن سالی مبارک تأکید کردند: مبارک بودن سال جدید منوط به این است که مسئولان با تلاش هدفمند و پیرانگیزه و قانع نشدن به هیچ حدی از کار و تلاش، زمینه ساز نزول برکات الهی بر مردم خوب و مؤمن ایران باشند.

رهبر انقلاب اسلامی ظرفیت‌ها و استعداد‌های موجود در کشور را همچون معادن استخراج نشده و یا نیمه استخراج شده دانستند و افزودند: ظرفیت‌های کشور در زمینه‌های اقتصادی بسیار بالا و در زمینه‌های علمی نیز ظرفیت‌ها، حیرت‌آور است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به ظرفیت‌های بخش‌های فرهنگی و استعداد‌های جوشان و فراوان در کشور خاطرنشان کردند: در عرصه‌های فن‌آوری هم ظرفیت‌های کشور بسیار عظیم و غیرقابل تصور و زمینه‌کارهای بزرگ فراهم است.

ایشان با تأکید بر اینکه در شناخت ظرفیت‌ها و بکارگیری آنها باید به سمت قله حرکت کرد و به هیچ حد متوسطی قانع نبود، افزودند: اگر همت خود را برای استفاده از این ظرفیت‌ها به کار نگیریم، کوتاهی کرده ایم و این کوتاهی، ظلم به همه است.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه خدمت به مردم، و حضور در زمان نیاز به حضور، کارهای خدایی هستند، افزودند: ممدوح شدن برخی افراد و یاران پیامبر (ص) در صدر اسلام فقط به دلیل نماز و دعا و عبادت زیاد نیست بلکه به دلیل موضع‌گیری‌های صحیح سیاسی و تلاش و جهاد آنها است، همانگونه که مذمت مذمومان صدر اسلام هم فقط بدلیل انجام گناه و محرمات نیست بلکه به دلیل عدم حضور در زمان نیاز به حضور است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حفظ یکپارچگی مسئولان در حرکت رو به جلو کشور را بسیار مهم ارزیابی و خاطرنشان کردند: منظور از یکپارچگی مسئولان، چشم‌پوشی از اختلاف سلیقه‌ها و نظرها نیست زیرا اختلاف سلیقه‌ها و بحث‌های علمی و کارشناسی موجب پیشرفت کارها خواهد شد ولی این اختلاف دیدگاه‌ها نباید باعث توقف حرکت کشور و یا جدا شدن مسیر حرکت افراد شود.

ایشان همه مسئولان به ویژه مسئولان سه قوه را به حفظ یکپارچگی و هماهنگی در اتخاذ تصمیم‌های بزرگ توصیه کردند و افزودند: در شرایط کنونی برنامه پنجم توسعه پیش روی کشور است و این برنامه الزامات زیادی را بر دوش مسئولان گذاشته است که اجرای آنها نیازمند هماهنگی و یکپارچگی است.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: البته دولت به عنوان دستگاه اجرایی در وسط میدان کارهای اجرایی است و همه باید ضمن اینکه مصالح را در نظر می‌گیرند، با کمک به دولت، تسهیلات اجرا را فراهم کنند تا کارها پیش برود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأمین اهداف سند چشم‌انداز بیست‌ساله کشور را یکی از وظایف مهم و خطیر قوای سه‌گانه برشمردند و خاطرنشان کردند: اکنون در برخی بخش‌ها از زمان بندی انجام شده در سند چشم‌انداز جلوتر هستیم و در برخی بخش‌ها هم حرکت، شتاب لازم را ندارد، بنابراین باید با همت مضاعف تلاش کرد تا از اهداف چشم‌انداز نیز جلوتر برویم.

ایشان با تأکید بر لزوم گسترش فرهنگ کار و تلاش در جامعه، به موضوع هدفمند کردن یارانه‌ها نیز اشاره کردند و افزودند: امیدوارم میان دولت و مجلس، توافق مطلوب انجام شود تا با اجرای قانون هدفمند کردن یارانه‌ها، مردم بتوانند طعم تدابیر و تلاش‌های مسئولان را بچشند.

رهبر انقلاب اسلامی مسائل فرهنگی را نیز بسیار مهم خواندند و تأکید کردند: فرهنگ عمومی و بروز چهره دینی در زندگی مردم از مسائل بسیار مهمی است که باید به آن توجه ویژه شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، مسئولیت در نظام اسلامی را وظیفه‌ای خطیر و سنگین دانستند و تأکید کردند: مسئولان در نظام اسلامی باید بدانند که از لحظه لحظه دوران مسئولیت آنها، در آن دنیا سؤال خواهد شد بنابراین باید به گونه‌ای عمل کنیم که بتوانیم در پیشگاه خداوند پاسخ قانع‌کننده‌ای داشته باشیم.

ایشان هدف واقعی از زندگی دنیایی و کار و تلاش دنیا را، فلاح و نجات در زندگی حقیقی بعد از مرگ دانستند و مسئولان را به همت مضاعف در ارتباط و انس با خدا و تدبیر در قرآن توصیه کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به آسایش، امنیت، شادی و راحتی مردم در ایام عید و سفرهای نوروز، از همه دستگاه‌ها و سازمان‌های مسئول تشکر و قدردانی کردند.

در این دیدار که در فضایی صمیمی و معنوی برگزار شد، رهبر انقلاب اسلامی حاضران در دیدار را که در میان آنان دبیران مجمع تشخیص مصلحت، شورای عالی امنیت ملی و شورای عالی انقلاب فرهنگی حضور داشتند مورد تفقد قرار دادند.